- + Hieronymi (S. Eusebii) Stridonensis Presbyteri opera omnia, cum
 vetustissimis MS. Codd. gallicanis, Vaticanis &c. collata —
 studio & opera Monachorum Benedictinorum 5. Vol. charta
 magna Paris 1693 Urbanus Coustelier
- + Augustini (S. Hippo) hippoensis Episcopi opera omnia, cum ejusdem
 vita & indiciis, ex recensione ac Editione Monachorum
 Benedictinorum 15. Vol. charta magna Paris 1688. Franc.
 Muguet
- + ——— Eiusdem opus de Civitate Dei, impressum in membrana
 Venetiis 1475 Nicolaus Jenson Gallicus
- + Les Lettres de S. Augustin, traduites en françois sur l'edition
 Latine des PP. Benedictins (par M. Dubois) 2 Vol. Paris
 1684. Jean Bapt. Coignard
- + Marij Mercatoris opera, nunc primum a Joanne Garnerio edita
 qui notas & dissertationes addidit. 2 Vol. charta magna
 Paris 1673 Sebast. Mabre-Cramoisy
- + Joannis Cassiani opera omnia ex recensione ^{et} cum comment.
 D. Alardi Garzai charta magna Paris 1642. Laur. Costenau
- + Prosperi aquitani (S. Hilarij) opera omnia ad MS. Codices, nec non
 ad Editiones antiquiores & castigatioribus emendata, cum
 ipsius vita, charta magna Paris 1711 Guill. Desprez
- + Leonis Magni (S. Hilarij) Papae I. opera omnia, nunc primum —
 Epistolis XXX, tribusque de gratia christi opusculis auctiora
 dissertationibus, notisque illustrata; accedunt S. Hilarij
 arelatensis Episcopi opuscula, vita & apologia, nec non Codex
 genuinus Canonum & Constitutionum ^(Bibliotheca Quosnel cōtine) veteris apostolicae. 2
 Vol. in 1. Lugduni 1700 Joan. Certé

- X Cassiodori (Magni Aurelij) opera omnia ad fidem Mss. Codicum emendata et aucta, notisque ac observationibus a Joanne Garatio Benedictino illustrata, 2 Vol. in 1. Rothomagi 1679. impensis Ludovici Billaine
- X Gregorij (S. Georgii florentii) Episcopi Turonensis opera omnia; nec non Gregorij Scholastici Epitome ac Chronicon, cum suis continuationibus, et aliis antiquis monumentis, ex recensione et cum notis Theoderici Huinart Benedictini. charta magna Parisius 1699. Franciscus Muguet
- X Gregorij Magni (S. P.) Papae 1. opera omnia ad Mss. Codices Romanos, Gallicanos et Anglicanos emendata, aucta, notisque illustrata, studio et labore monachorum Benedictinorum 4 Vol. charta magna Parisius 1705. Claud. Rigaud
- X Ildorij (S. I.) ^{partim aliquando a viris doctissimis edita, partim nunc primum ex scriptis} hispaniensis Episcopi opera, per Jacobum Dubreuil ^{emendata} Benedictinum emendata Parisius 1601. Michael Sonnius
- X Bedae (Venerabilis) Presbyteri anglo-Saxon. opera quae huc usque haberi potuerunt omnia 8 Vol. in 4. Charta magna. Colonia agrippina 1688. Ioan. Wilhelm. Friefton
- X Alchwinii (Beati flacci albini, seu) abbatis, opera quae hactenus reperiri potuerunt; accessere Beati Paulini Patriarchae aquilensis contra felicem Urgelis Episcopum libri III. omnia studio andrea Quercetani. charta magna Parisius 1617 ex officina Nivelliana
- X Paschasij Radberti (S. P.) abbatis Corbiensis opera. ex Editione (Jacobi Simondi.) Parisius 1618. Claud. Moullus.